
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 

 

MX1 RIDER 
1 
2 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX2 FAST 
1 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 

Num. 

71 
711 
397 

92 
27 

812 
973 

5 
413 
241 
727 

349 

545 
14 
58 

Concorrente 

AMODEO DANILO MICHELE 
MESSINA MARCO 
GIUFFRIDA ANTONINO 

PRESTIA NICOLA 
ZAPPALA` ANTONINO 

CATINELLO GIAMMARIA 
ALTIERO MATTEO 
TUMMINERI EUGENIO 
TRIMARCHI NUNZIO 
SARDISCO ANTONINO 
M A R C H I O  M A TT E O  S E B A S T I A N O  

CASSIBBA GAETANO 

MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 
CURRENTI MARIO 

Giri 

12 
12 
11 

11 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

11 
11 
10 

Tempo Totale 

19:42.860 
20:41.565 
21:08.165 

19:57.860 
20:13.891 

20:18.624 
20:32.549 
20:36.412 
20:41.242 
21:03.340 
21:19.407 

19:52.128 

19:48.125 
20:26.181 
19:54.091 

Distacco 

58.705 
1 Giro 

16.031 

13.925 
17.788 
22.618 
44.716 
1 : 00 .78 3  

38.056 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:34.645 
1:37.844 
1:44.010 

1:41.205 
1:45.209 

1:36.893 
1:35.627 
1:39.903 
1:39.216 
1:39.315 
1:42.662 

1:35.002 

1:43.327 
1:45.578 
1:50.158 

Nel Giro 

3 
4 
5 

1 
3 

6 
7 
3 
4 
5 
8 

1 

6 
3 
3 

Classe 

MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 
MX1 RIDER 

MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 

Moto 

SUZUKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 

KAWASAKI 
HONDA 

HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

450 
450 
300 

450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 

250 

250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 

4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 

4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.268 

Velocità  Media 

54,782 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:34.645 

Velocità Migliore 

57,055 

Giro Migliore di 

7 1  - AM O D EO  D ANI LO  M IC H ELE  

 

Stampato: 18/09/2022 14:44:32 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
1- MX1-MX2 FAST/EXPERT/RIDER 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:49:27 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 10:49 



Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 

 

MX1 RIDER 
1 
2 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNS 

 

MX2 FAST 
1 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 

Num. 

71 
711 
397 

27 
92 

241 
812 
413 

5 
727 

973 

349 

545 
14 
58 

Concorrente 

AMODEO DANILO MICHELE 
MESSINA MARCO 
GIUFFRIDA ANTONINO 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLA 

SARDISCO ANTONINO 
CATINELLO GIAMMARIA 
TRIMARCHI NUNZIO 
TUMMINERI EUGENIO 
M A R C H I O  M A TT E O  S E B A S T I A N O  

ALTIERO MATTEO 

CASSIBBA GAETANO 

MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 
CURRENTI MARIO 

Giri 

11 
11 

9 

10 
10 

11 
11 
11 
11 
10 

11 

10 
10 

9 

Tempo Totale 

18:29.007 
19:47.972 
18:37.233 

18:34.577 
18:39.233 

19:10.563 
19:11.464 
19:33.135 
19:40.257 
18:49.123 

25.789 

18:41.669 

18:57.713 
19:08.458 
19:54.342 

Distacco 

1 : 18 .9 65  
2 Giri 

4.656 

0.901 
22.572 
29.694 
1 Giro 

DNS 

10.745 
1 Giro 

Giro Migliore 

1:35.927 
1:41.123 
1:50.297 

1:46.026 
1:46.243 

1:39.007 
1:38.969 
1:42.961 
1:42.557 
1:45.928 

1:38.054 

1:45.966 
1:46.082 
2:03.928 

Nel Giro 

7 
7 
5 

7 
10 

7 
11 
11 
9 
7 

0 

1 

6 
6 
5 

Classe 

MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 
MX1 RIDER 

MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 

Moto 

SUZUKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 

HONDA 
KAWASAKI 

KTM 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

450 
450 
300 

450 
450 

250 
250 
250 
250 
250 

250 

250 

250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 

4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 

4 

4 

4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

25 

25 
22 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.662 

Velocità  Media 

53,561 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:35.927 

Velocità Migliore 

56,293 

Giro Migliore di 

7 1  - AM O D EO  D ANI LO  M IC H ELE  

 

Stampato: 18/09/2022 15:25:20 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
1- MX1-MX2 FAST/EXPERT/RIDER 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:58:53 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 14:58 



Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

83 
39 

122 
235 

77 
229 

47 

103 
694 
317 

23 

Concorrente 

MARABOTTO DAVIDE 
SALESI RICCARDO 
MOSCA PIERPAOLO 
MESSINA ANDREA ENZO 
CIULLA SIMONE OSVALDO 
PRESTI SALVATORE 
MIDURI VINCENZO 

ROMANO MICHELE 
S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 

10 
10 

8 
8 

Tempo Totale 

18:31.312 
18:36.523 
18:52.662 
19:10.005 
19:12.433 
20:36.298 
19:17.381 

18:47.292 
19:16.062 
18:46.654 
19:56.643 

Distacco 

5.211 
21.350 
38.693 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

28.770 
2 Giri 
2 Giri 

Giro Migliore 

1:38.024 
1:38.115 
1:39.280 
1:40.461 
1:50.744 
1:40.428 
1:51.790 

1:46.105 
1:51.133 
2:15.465 
2:24.331 

Nel Giro 

1 
3 
3 
6 
4 
1 
2 

1 
4 
1 
6 

Classe 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 
125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.211 

Velocità  Media 

53,450 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:38.024 

Velocità Migliore 

55,089 

Giro Migliore di 

83 - MARABOTTO DAVIDE 

 

Stampato: 18/09/2022 14:45:07 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
2- 125 SENIOR E JUNIOR 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:18:26 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 11:11 



Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

39 
83 

235 
229 
122 

77 
47 

103 
694 
317 

23 

Concorrente 

SALESI RICCARDO 
MARABOTTO DAVIDE 
MESSINA ANDREA ENZO 
PRESTI SALVATORE 
MOSCA PIERPAOLO 
CIULLA SIMONE OSVALDO 
MIDURI VINCENZO 

ROMANO MICHELE 
S CH E M BRI  S IM O N E  CARM E LO  
COS E N TIN O M ARCO O RAZ IO 
PICADACI VINCENZO 

Giri 

11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

10 
10 

8 
8 

Tempo Totale 

18:42.162 
18:47.375 
19:20.476 
19:56.665 
19:59.545 
19:58.801 
19:39.308 

19:16.421 
19:44.357 
20:01.720 
20:25.088 

Distacco 

5.213 
38.314 
1 : 14.5 0 3  
1 : 17.3 83  
1 Giro 
2 Giri 

27.936 
2 Giri 
2 Giri 

Giro Migliore 

1:38.569 
1:40.194 
1:40.182 
1:42.948 
1:39.979 
1:54.951 
2:00.665 

1:49.847 
1:54.622 
2:14.186 
2:26.944 

Nel Giro 

1 
10 
6 
11 
2 
4 
5 

10 
6 
8 
7 

Classe 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 
125 
125 
125 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.213 

Velocità  Media 

52,934 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:38.569 

Velocità Migliore 

54,784 

Giro Migliore di 

39 - SALESI RICCARDO 

 

Stampato: 18/09/2022 16:14:53 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
2- 125 SENIOR E JUNIOR 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:53:50 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 15:53 



Pos 

 

OPEN SUPERVETERAN 
1 
2 
3 

 

OPEN VETERAN 
1 
2 

Num. 

26 
11 
14 

4 
793 

Concorrente 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
BOMBACI GIOVANNNI 

STIMPFL ENRICO 
PIACENTINO ANTONIO 

Giri 

8 
8 
8 

8 
8 

Tempo Totale 

14:09.704 
15:08.637 
16:06.142 

14:11.389 
14:56.974 

Distacco 

58.933 
1 : 56 .4 38  

45.585 

Giro Migliore 

1:42.895 
1:50.196 
1:53.135 

1:42.358 
1:44.864 

Nel Giro 

1 
4 
1 

8 
3 

Classe 

O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  

OPEN VETERAN 
OPEN VETERAN 

Moto 

FANTIC 
FA N T I C  M O T O R  
HONDA 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

450 
250 
450 

450 
450 

Tempi 

4 
2 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 
20 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.685 

Velocità  Media 

50,841 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:42.358 

Velocità Migliore 

52,756 

Giro Migliore di 

4 - STIMPFL ENRICO 

 

Stampato: 18/09/2022 17:01:57 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
3- MX1-MX2 VETERAN/SUPERVET 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:05 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 16:45 



Pos 

 

FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

OPEN SUPERVETERAN 
1 
2 
3 

 

OPEN VETERAN 
1 
2 

Num. 

285 
253 

36 
19 

110 
256 

26 
11 
14 

4 
793 

Concorrente 

ZANNELLI SOPHIE 
LA MANTIA KAROLA 
PARLA ALIDA 
FELIS VITTORIA 
PIAZZA ALESSIA 
LA MANTIA VALENTINA 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
BOMBACI GIOVANNNI 

STIMPFL ENRICO 
PIACENTINO ANTONIO 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 
4 

7 
7 
7 

7 
7 

Tempo Totale 

12:39.235 
12:42.346 
12:42.972 
13:47.736 
14:30.910 
13:58.068 

12:35.574 
13:13.244 
13:17.506 

12:25.483 
12:43.384 

Distacco 

3.111 
3.737 
1 : 08 .5 01  
1 Giro 
2 Giri 

37.670 
41.932 

17.901 

Giro Migliore 

2:01.518 
1:59.901 
1:59.068 
2:05.811 
2:25.145 
2:12.757 

1:41.768 
1:49.786 
1:50.341 

1:42.622 
1:45.848 

Nel Giro 

6 
5 
5 
1 
1 
1 

1 
3 
2 

2 
5 

Classe 

FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  

OPEN VETERAN 
OPEN VETERAN 

Moto 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQUARNA 
FANTIC 
HUSQVARNA 

FANTIC 
FA N T I C  M O T O R  
HONDA 

KAWASAKI 
KAWASAKI 

C ilin dra ta  

125 
125 
125 
125 
125 
125 

450 
250 
450 

450 
450 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

4 
2 
4 

4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 

25 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.091 

Velocità  Media 

50,705 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:41.768 

Velocità Migliore 

53,062 

Giro Migliore di 

26 - SCALA SALVATORE 

 

Stampato: 18/09/2022 14:45:26 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
3- MX1-MX2 VETERAN/SUPERVET/FEMMINILE 

GARA 1 

Gara Iniziato a 11:50:12 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 11:50 



Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

26 
101 

37 
31 

175 
393 

811 
355 
110 

22 

Concorrente 

VALENTI LEONARDO 
RUINATO FRANCESCO 
SCHILLACI MATTEO LUIGI 
LA MARMORA GIORGIO 
CINQUEMANI GIACOMO 
TORRE GIOELE 

GARRETTA MASSIMO 
CASERTA DARIO 
VERNAGALLO ALESSIO 
STRINCONE DARIO 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
7 

9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

17:12.309 
17:26.469 
17:29.111 
18:12.795 
18:47.364 
17:41.193 

17:06.772 
18:06.317 
18:17.622 
17:56.534 

Distacco 

14.160 
16.802 
1 : 00 .4 86  
1 : 35 .0 55  
2 Giri 

59.545 
1 : 10 .8 50  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:48.303 
1:52.087 
1:50.689 
1:56.760 
1:59.388 
2:17.475 

1:47.252 
1:45.974 
1:56.656 
2:05.180 

Nel Giro 

2 
9 
1 
8 
5 
2 

3 
1 
8 
3 

Classe 

85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
GASGAS 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.537 

Velocità  Media 

47,333 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:45.974 

Velocità Migliore 

50,956 

Giro Migliore di 

355 - CASERTA DARIO 

 

Stampato: 18/09/2022 14:45:47 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
4- MINICROSS 85 SENIOR E JUNIOR 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:13:57 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 12:13 



Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

101 
26 

175 
393 

31 

37 

355 
811 
110 

22 

Concorrente 

RUINATO FRANCESCO 
VALENTI LEONARDO 
CINQUEMANI GIACOMO 
TORRE GIOELE 
LA MARMORA GIORGIO 

SCHILLACI MATTEO LUIGI 

CASERTA DARIO 
GARRETTA MASSIMO 
VERNAGALLO ALESSIO 
STRINCONE DARIO 

Giri 

9 
9 
8 
8 
7 

1 

9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

17:54.991 
17:58.679 
17:28.830 
18:49.404 
17:15.783 

2:29.611 

16:42.321 
16:48.401 
18:37.696 
17:52.753 

Distacco 

3.688 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 

6.080 
1 : 55 .3 75  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:54.001 
1:49.662 
2:00.798 
2:15.452 
2:00.715 

2:06.559 

1:46.877 
1:46.655 
1:58.352 
2:07.674 

Nel Giro 

9 
8 
3 
1 
2 

1 

2 
8 
6 
8 

Classe 

85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

KTM 

GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

C ilin dra ta  

85 
85 
85 
85 
85 

85 

85 
85 
85 
85 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 

0 

25 
22 
20 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.080 

Velocità  Media 

48,487 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:46.655 

Velocità Migliore 

50,631 

Giro Migliore di 

811 - GARRETTA MASSIMO 

 

Stampato: 18/09/2022 16:41:11 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
4- MINICROSS 85 SENIOR E JUNIOR 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:57 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 16:20 



Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

259 
406 

5 
247 
127 

19 
214 

24 
81 

27 
99 

514 
119 

36 
101 
530 

Concorrente 

MONTONERI ANTHONY 
FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
PAPA  JON ATH AN  S ALVATORE  
BUTTITTA ANTONINO 
BORZI MATTIA 
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 

D`ANGELO DIEGO 
COTTONE MASSIMO 
PULEO VINCENZO 
SCALZO SIMONE 
D`ANGELO SALVATORE 
NICOTRA MAURO 
FURNARI FILADELFO 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

6 
6 
5 
5 
4 
4 
4 

Tempo Totale 

11:57.046 
12:10.244 
12:48.668 
15:26.399 
11:58.462 
12:04.947 
12:27.288 
12:43.826 
13:21.333 

13:39.742 
14:08.492 
12:15.718 
12:43.133 
12:02.700 
12:11.322 
13:57.215 

Distacco 

13.198 
51.622 
3 : 29 .3 53  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

28.750 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 

Giro Migliore 

1:52.726 
1:55.985 
2:03.188 
2:10.890 
2:14.224 
2:09.183 
2:21.154 
2:22.109 
2:27.650 

2:11.142 
2:10.367 
2:17.714 
2:21.658 
2:24.719 
2:39.924 
2:17.182 

Nel Giro 

4 
1 
2 
4 
3 
3 
3 
5 
3 

1 
5 
4 
3 
3 
4 
2 

Classe 

65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 

65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.198 

Velocità  Media 

45,185 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:52.726 

Velocità Migliore 

47,904 

Giro Migliore di 

259 - MONTONERI ANTHONY 

 

Stampato: 18/09/2022 14:46:08 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
5- MINICROSS 65 CADETTI E DEBUTTANTI 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:39:57 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 12:40 



Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

406 
5 

259 
19 

247 
127 

24 
81 

214 

99 
27 

530 
514 
119 
101 

36 

Concorrente 

FE R R A R O  A L E S S A N DR O  M A TT I A  
ANASTASI FILIPPO 
MONTONERI ANTHONY 
BUTTITTA ANTONINO 
PICCIOLO FRANCESCO 
PAPA  JON ATH AN  S ALVATORE  
FONTANA ANDREA 
CIULLA GABRIELE 
BORZI MATTIA 

COTTONE MASSIMO 
D`ANGELO DIEGO 
FURNARI FILADELFO 
PULEO VINCENZO 
SCALZO SIMONE 
NICOTRA MAURO 
D`ANGELO SALVATORE 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 

6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 

Tempo Totale 

11:56.410 
12:53.055 
13:16.812 
13:21.103 
12:13.120 
12:19.402 
12:47.214 
13:14.373 
12:38.904 

13:26.074 
13:29.757 
12:08.131 
12:15.151 
12:52.383 
13:46.897 
12:54.820 

Distacco 

56.645 
1 : 20 .4 02  
1 : 24.6 9 3  
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

3.683 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Giro Migliore 

1:54.947 
2:01.520 
1:53.766 
2:06.958 
2:15.386 
2:17.765 
2:22.536 
2:27.261 
2:20.040 

2:06.219 
2:06.581 
2:11.574 
2:19.748 
2:27.523 
2:31.133 
2:18.762 

Nel Giro 

2 
1 
3 
4 
1 
5 
3 
4 
1 

5 
6 
3 
3 
3 
4 
2 

Classe 

65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 

65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 
65  DEBUTTANTI 

Moto 

KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

C ilin dra ta  

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Tempi 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

56.645 

Velocità  Media 

45,225 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:53.766 

Velocità Migliore 

47,466 

Giro Migliore di 

259 - MONTONERI ANTHONY 

 

Stampato: 18/09/2022 17:23:24 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
5- MINICROSS 65 CADETTI E DEBUTTANTI 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:09:00 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 17:09 



Pos 

 

EVO 125 VIN3 
1 
2 

 

EVO OPEN VIN4 
1 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

 

VINTAGE OPEN VIN2 
1 

Num. 

798 
376 

119 

442 

259 

Concorrente 

STRANO GIAMBATTISTA 
VASSALLO ANTONIO 

FELIS MAURIZIO GAETANO 

PAGNANO MARCO 

A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

Giri 

7 
6 

7 

7 

Tempo Totale 

15:07.014 
14:58.619 

14:35.077 

14:39.751 

Distacco 

1 Giro 

DNS 

Giro Migliore 

2:03.196 
2:23.388 

1:58.309 

2:01.761 

Nel Giro 

1 
6 

1 

0 

1 

Classe 

EVO 125 VIN3 
EVO 125 VIN3 

EVO OPEN VIN4  

V I N TA G E  1 2 5 V I N 1  

V I N TA G E  O P E N  V I N 2  

Moto 

HONDA 
HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

C ilin dra ta  

124 
125 

250 

125 

250 

Tempi 

2 
2 

2 

2 

2 

Punti 

25 
22 

25 

0 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.674 

Velocità  Media 

43,196 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:58.309 

Velocità Migliore 

45,643 

Giro Migliore di 

1 1 9  - FE L IS  M A U R IZ IO  G AE TAN O  

 

Stampato: 18/09/2022 14:46:26 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
6- VINTAGE 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:24:12 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 13:24 



Pos 

 

EVO 125 VIN3 
1 
2 

 

EVO OPEN VIN4 
1 

 

FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

 

VINTAGE OPEN VIN2 
1 

Num. 

798 
376 

119 

285 
36 

256 
19 

253 
110 

442 

259 

Concorrente 

STRANO GIAMBATTISTA 
VASSALLO ANTONIO 

FELIS MAURIZIO GAETANO 

ZANNELLI SOPHIE 
PARLA ALIDA 
LA MANTIA VALENTINA 
FELIS VITTORIA 
LA MANTIA KAROLA 
PIAZZA ALESSIA 

PAGNANO MARCO 

A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

Giri 

7 
7 

7 

7 
7 
7 
7 
6 
5 

7 

Tempo Totale 

14:40.746 
16:39.708 

14:37.761 

14:50.290 
14:51.668 
15:47.190 
16:01.130 
15:49.197 
15:32.493 

14:21.391 

Distacco 

1 : 58 .9 62  

1.378 
56.900 
1 : 10 .8 40  
1 Giro 
2 Giri 

DNS 

Giro Migliore 

1:59.866 
2:16.175 

1:59.382 

2:02.120 
2:02.294 
2:05.609 
2:10.055 
2:10.416 
2:24.503 

1:58.569 

Nel Giro 

2 
1 

2 

7 
7 
3 
3 
2 
1 

0 

2 

Classe 

EVO 125 VIN3 
EVO 125 VIN3 

EVO OPEN VIN4  

FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

V I N TA G E  1 2 5 V I N 1  

V I N TA G E  O P E N  V I N 2  

Moto 

HONDA 
HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQUARNA 
HUSQVARNA 
FANTIC 

SUZUKI 

YAMAHA 

C ilin dra ta  

124 
125 

250 

125 
125 
125 
125 
125 
125 

125 

250 

Tempi 

2 
2 

2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 

2 

Punti 

25 
22 

25 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.370 

Velocità  Media 

43,883 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:58.569 

Velocità Migliore 

45,543 

Giro Migliore di 

2 5 9  -  A B R A M O  A N T O N I N O  A L D O  M A S S I M O  

 

Stampato: 18/09/2022 18:11:24 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
6- VINTAGE/FEMMINILE 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:54:14 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 17:54 



Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

11 
27 
89 
35 
97 

184 
324 

28 
132 
116 

17 

Concorrente 

GULIZIA GABRIELE 
MONGIOVÃŒ STEFANO 
NOTO FABIO 
BRUNO NUNZIO 
COLLETTI LUIGI 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
T O M A S E L L O  S A L V AT O R E  V I N C E N Z O  
NOCILLA CALOGERO 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
STRINCONE ALESSIO 

Giri 

8 
7 
7 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

14:16.382 
14:19.342 
14:30.011 
14:53.212 
14:53.269 

14:22.290 
14:33.174 
15:12.419 
15:13.781 
16:13.551 
15:59.022 

Distacco 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

10.884 
50.129 
51.491 
1 : 51 .2 61  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:43.471 
1:57.839 
1:59.351 
2:02.686 
1:59.984 

1:41.102 
1:44.846 
1:47.384 
1:44.191 
1:56.567 
2:05.227 

Nel Giro 

4 
2 
3 
3 
7 

3 
6 
3 
1 
2 
2 

Classe 

M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  

M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
GASGAS 
GASGAS 
KTM 

C ilin dra ta  

350 
350 
450 
350 
450 

250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
2 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.908 

Velocità  Media 

50,445 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:41.102 

Velocità Migliore 

53,411 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 18/09/2022 14:46:42 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
7- MX1-MX2 CHALLENGE 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:24 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 13:02 



Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNS 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

11 
27 
97 
89 

35 

184 
324 

28 
132 
116 

17 

Concorrente 

GULIZIA GABRIELE 
MONGIOVÃŒ STEFANO 
COLLETTI LUIGI 
NOTO FABIO 

BRUNO NUNZIO 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
T O M A S E L L O  S A L V AT O R E  V I N C E N Z O  
NOCILLA CALOGERO 
B U R C H E R I  D A N I E L E  D O M E N I C O  
STRINCONE ALESSIO 

Giri 

8 
8 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

14:31.247 
16:11.728 
14:19.470 
14:29.596 

14:14.850 
14:37.853 
14:38.415 
15:39.218 
15:54.300 
15:11.467 

Distacco 

1 : 40 .4 81  
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

23.003 
23.565 
1 : 24.3 6 8  
1 : 39 .4 50  
1 Giro 

Giro Migliore 

1:45.060 
1:55.731 
1:55.017 
1:59.225 

1:41.636 
1:45.169 
1:45.957 
1:48.392 
1:55.311 
2:04.464 

Nel Giro 

4 
7 
6 
1 

0 

1 
7 
2 
4 
7 
2 

Classe 

M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  
M X1  CH ALLEN G E  

M X1  CH ALLEN G E  

M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  
M X2  CH ALLEN G E  

Moto 

HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
GASGAS 
GASGAS 
KTM 

C ilin dra ta  

350 
350 
450 
450 

350 

250 
250 
250 
250 
250 
250 

Tempi 

4 
4 
4 
2 

4 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Punti 

25 
22 
20 
18 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.397 

Velocità  Media 

50,535 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:41.636 

Velocità Migliore 

53,131 

Giro Migliore di 

184 - SCALOGNA MATTEO 

 

Stampato: 18/09/2022 17:48:15 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
7- MX1-MX2 CHALLENGE 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:31:20 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 

18/09/2022 17:31 


